
Администрация 
сельского поселения 

Денискино 
муниципального района 

Шенталинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14.05.2019 г. №24

446924, Самарская область, Шенталинский район, 
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А 

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80 
Электронная почта: deniskino@shentala.su

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 
63:36:0502005:8

Рассмотрев заявление Латыпова Рината Растямовича от 18.04.2019 г. 
входящий номер 64 о предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Денискино 
муниципального района Шенталинский Самарской области, Администрация 
сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
*

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в 
отношении*земельного участка с кадастровым номером 63:36:0502005:8 площадью 
4113 +/- 45  кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Шенталинский
район, с. Денискино, ул. Баумана, д. 22.

2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного 
участка с установлением следующих значений параметров: по красной линии со 
стороны ул. Баумана с 5 м до 3 м; со стороны переулка, расположенного между 
земельным участком по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с. 
Денискино, ул. Баумана, д.22 и земельным участком по адресу: Самарская область, 
Шенталинский район, с. Денискино ул. Баумана, д.23 с 3 м на 1,5 м.

З.При определении предельных параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2

mailto:deniskino@shentala.su


2

настоящего постановления, применять значения, установленные действующими 
градостроительными регламентами.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения 
Денискино».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ^

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Л.Ф. Бикмухаметова


